Kupující s prodávajícím, spoleČně dále také označováni krátce jako "smluvní strany",
uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Kupní smlouvu

I.
Předmět smlouvy a místo dodání

Předmětem této kupní smlouvy je dodání 1 kusu Odstředivky MPW 351 pro OKB, (dále jen
,,zboží") v celkové hodnotě 118 930,- KČ včetně DPH (slovy: sto osmnáct tisíc devět set třicet
korun českých). Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze Č.1 této smlouvy.
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu výše uvedené zboží a převést na něj vlastnické
právo k tomuto zboží, provést instalaci zboží, uvést zboží do provozu, provést provozní